akcizą, PVM, visus kitus mokesčius ir visas Tiekėjo išlaidas, atsirandančias vykdant Sutartį. 

11. Sutarties 10 punkte nurodytas antkainis yra nekeičiamas (-a) ir taikomas (-a) visą Sutarties 

galiojimo laikotarpį. 

12. Maksimali Sutarties kaina yra: 25 000,00 Eur be PVM (dvidešimt penki tūkstančiai 

eurų 0 ct), 30 250,00 Eur su PVM (trisdešimt tūkstančių du šimtai penkiasdešimt eurų 0 ct).  

13. Pirkėjas sumoka už faktiškai įsigytas Prekes Tiekėjui per 30 (trisdešimt) kalendorinių 

dienų nuo sąskaitos – faktūros ir degalų kortelių naudojimo ataskaitos, nurodytos 16.9. punkte, 

gavimo dienos. 

14. Visi atsiskaitymai pagal Sutartį atliekami eurais.